令和３年１１月２日

保護者様

大阪市立阪南小学校

校長 大西 昌樹

学習参観のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 平素は、本校の教育推進のためにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り学習参観を行います。ご多忙とは存じますが、子どもたちが学級で意欲

的に学習に臨んでいる様子を、ぜひご参観ください。

また、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に、保護者の皆様にもご協力いただきま

すようよろしくお願いいたします。

記

  １．日  時

令和３年１１月１７日（水）１３：４５～１４：３０ 各学年１・３・５組

       １８日（木）１３：４５～１４：３０ 各学年２・４・６組

  ２．場  所   各教室など

  ３．お願い

【ご来校時】

〇 自転車を学校の周りに置かれますと交通の妨げとなり、近隣の方にも多大な迷

惑がかかります。必ず徒歩でご来校ください。

〇 学習参観・作品展用の「来校者シール」（後日配付）を貼付してご来校ください。

〇 必要事項にご記入の上、「参観カード」（後日配付）をご持参ください。

お忘れになった場合、検温等にお時間をいただきます。

〇 感染拡大防止策（マスクの着用等）を講じながらのご来校をお願いいたします。

【参観時】

〇 お子さま 1人につき各ご家庭 1名の参観とさせていただきます。未就学児は人数

に含みません。

〇 教室内と廊下からの参観となります。教室内の参観は、15 名までとさせていた

だきます。そのため、つぎの時間を目安に交代をお願いします。

   １３：４５～１４：００ ／ １４：００～１４：１５ ／ １４：１５～１４：３０

   〇 教室、廊下での私語、携帯電話の使用、撮影等はおやめください。